1／1

                                平成 24 年 12 月 26 日
各  位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社

代 表 者  代表取締役 執行役員社長  二宮 榮規
（コード番号 4366 大証第 2 部）

問 合 せ 先  取締役 執行役員管理部長  永松 真一
ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

（変更）「連結子会社の解散および清算ならびに特別損失計上に関するお知らせ」
の一部変更について

 当社は、平成 24 年 7 月 3 日付「連結子会社の解散および清算ならびに特別損失計上に関する

お知らせ」において、当社の 100％連結子会社である DAITO CHEMIX（CHINA）CO.,LTD の清算

を平成 24年 12 月末日で結了予定と公表しておりましたが、中国国内の手続きの遅れにより、

清算が遅れる見通しとなりましたのでお知らせいたします。

なお、清算が結了する予定は現時点では未定であります。また、当該の変更に伴う当社連結

業績に与える影響はありません。

以 上